[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 26.11.2019 № 2/3
О проведении конкурса на замещение должности

главы администрации внутригородского
муниципального образования поселения
Рязановское в городе Москве по контракту

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», уставом поселения Рязановское, решением Совета депутатов поселения Рязановское от 22.10.2019  № 4/2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования поселения Рязановское в городе Москве по контракту и проекта контракта с главой администрации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования поселения Рязановское в городе Москве по контракту в информационно-аналитической газете «Рязановский вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет не позднее 28 ноября 2019 года.

2. Опубликовать проект контракта с главой администрации  внутригородского муниципального образования  поселения  Рязановское в городе Москве.

3. Установить срок приема документов для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования поселения Рязановское в городе Москве по контракту с 29 ноября 2019 года по 18 декабря 2019 года включительно  по рабочим дням с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00 по адресу: город Москва, поселение Рязановское, поселок Фабрики им. 1-го Мая дом 10, (здание администрации поселения Рязановское) кабинет №1, телефон конкурсной комиссии  8(495)867-87-80.

4. Конкурсной комиссии провести конкурс на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования поселения Рязановское в городе Москве по контракту в два этапа:

19 декабря 2019 года - конкурс документов кандидатов на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования поселения Рязановское в городе Москве по контракту с 9:00 до 13.00 по адресу: город Москва, поселение Рязановское, поселок Фабрики им. 1-го Мая дом 37, ГБУК г. Москвы «ДК «Десна»;

19 декабря 2019 года -  тестирование и собеседование с 14:00 до 17:00 по адресу: город Москва, поселение Рязановское, поселок Фабрики им. 1-го Мая дом 37, ГБУК г. Москвы «ДК «Десна».
5. Опубликовать настоящее решение в информационно-аналитической газете «Рязановский вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Улыбышева И.О.

Глава поселения

 И.О. Улыбышев